RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Barrinha, por meio da Secretaria

Municipal de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), aprovado(a) no Concurso Público nº

001/2024.

CARGO – PROFISSIONAL DE APOIO INFANTIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6268
DULCILENE DA ASSUNÇÃO FONSECA CARLOS

11º

3725
PAULIANE CRISTINA DOS SANTOS XAVIER

12º

5264
JAQUELINE PIATI VALERA

13º

8607
JOYCE DE SOUZA CAVALCANTE

14º

Barrinha, 09 de fevereiro 2026.

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas